АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.03.2014г.                               №  11
ст.Жуковская

Об утверждении плана мероприятий

по устранению нарушений и недостатков,

выявленных в результате проверки бюджета

Жуковского сельского поселения

Контрольно-счетной палатой Ростовской
области за 2012 год, 2013 год

и текущий период 2014 года

         В целях устранения нарушений и недостатков, выявленных в результате проверки Контрольно-счетной палатой Ростовской области соблюдения органами местного самоуправления муниципального образования «Жуковское сельское поселение», входящего в состав Дубовского района, вопросов законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета, а также целевого использования материальных ресурсов и финансовых средств, предоставленных ему для осуществления отдельных государственных полномочий Ростовской области в 2012 году, в 2013 году и текущем периоде 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Начальнику сектора экономики и финансов, главному бухгалтеру, специалистам Администрации Жуковского сельского поселения обеспечить исполнение намеченных мероприятий в установленный срок.

         3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Жуковского сельского поселения                                     В.Ю.Босиков
Приложение

к распоряжению Главы

Жуковского сельского

поселения от 03.03.2014 г №11
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО УСТРАНЕНИЮ ВЫЯВЛЕННЫХ НАРУШЕНИЙ И НЕДОСТАТКОВ

	Наименование мероприятий
	Сумма выявленных нарушений

тыс.руб.
	Срок исполнения
	Ответственный за нарушение
	Сумма устранениых нарушений

	Осуществление контроля за  достоверностью, своевременностью и правильностью отражения в бухгалтерском учете взаимных расчетов с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) товаров (работ, услуг), не допущения просроченной кредиторской задолженности
	0,8
	постоянно
	Главный бухгалтер Савельева С.Е.
	-

	Осуществление контроля за правильностью применения бюджетной классификации при планировании, финансировании и расходовании средств местного бюджета
	106,3
	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов Казьмина К.А.
	-

	Осуществление контроля за  расходованием средств бюджета поселения на оплату коммунальных услуг за помещение, переданное в безвозмездное пользование МФЦ Дубовского района согласно договора от 01.04.2012 года № 15
	25,4
	постоянно
	Глава Жуковского сельского поселения Босиков В.Ю.
Начальник сектора экономики и финансов Казьмина К.А,
Специалист второй категории по земельным и имущественным отношениям Соколова О.Б.
	-

	Осуществление контроля за выполнением в установленный срок законных предписаний Административной инспекции Ростовской области, Управления Роспотребнадзора по Ростовской области, Управления Россельхознадзора по Ростовской и Волгоградской области, ОГИБДД межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» и других контролирующих организаций
	403,2
	постоянно
	Глава Жуковского сельского поселения Босиков В.Ю.

Специалист по вопросам муниципального хозяйства Черненкова Е.Е.
	-

	Рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности лиц, виновных в допущенных нарушениях.

	до 03.03.2014г.
	Специалист по правовой и кадровой работе

Киселева Л.В.
	-